DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11137 2024-02-19 NOTA DE PEDIDO 11137

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$211.320
$0
$40.151
$0

$251.471

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA055 LANA SET DE 8PCS 4 SET $1.880 0% $7.520

BK-105-4VIS MARCADOR PARA PIZARRA VISELADOS 10 SET $956 0% $9.560

NT-331100PR POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM ROSADO CLARO 12 PZA $480 0% $5.760

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO

TOTAL

$211.320
$0
$40.151

$251.471

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL